



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА  
(РОСЖЕЛДОР)

## ПРИКАЗ

19 февраля 2024 г.

Москва

№ 3

### **О внесении изменений в приложение № 3 к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 11 декабря 2023 г. № 731 «О создании Центральной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников образовательных учреждений Федерального агентства железнодорожного транспорта»**

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приложение № 3 к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 11 декабря 2023 г. № 731 «О создании Центральной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников образовательных учреждений Федерального агентства железнодорожного транспорта»:

1. В группе № 3 раздела «Ростовский государственный университет путей сообщения (РГУПС)»:

слова «Жадан Иван Алексеевич – методист Лиховского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Босова Анастасия Владимировна – преподаватель Лиховского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС»;

слова «Боголюбская Татьяна Михайловна – преподаватель Лиховского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Пешина Любовь Владимировна – преподаватель Лиховского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС».

2. В группе № 4 раздела «Ростовский государственный университет путей

сообщения (РГУПС)»:

слова «Данилова Наталия Викторовна – старший методист Волгоградского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Волкова Ольга Сергеевна – старший методист Волгоградского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС».

3. В группе № 5 раздела «Ростовский государственный университет путей сообщения (РГУПС)»:

слова «Кубалова Залина Тотразовна – заместитель директора по воспитательной работе Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Епхиева Светлана Юрьевна – заведующий отделением Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС»;

слова «Шнурникова Татьяна Алексеевна – начальник учебной части Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Бедоева Наталья Николаевна – начальник учебной части Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС»;

слова «Сланова Лариса Петровна – и.о. заведующего отделением Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Сланова Лариса Петровна – заместитель директора по воспитательной работе Владикавказского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС».

4. В группе № 7 раздела «Ростовский государственный университет путей сообщения (РГУПС)»:

слова «Тарасова Ольга Ивановна – заместитель директора по учебной и воспитательной работе Тамбовского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС» заменить словами «Назаров Сергей Михайлович – заместитель директора по учебной и воспитательной работе Тамбовского техникума железнодорожного транспорта – филиала РГУПС».

Руководитель

А.А. Дружинин